ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

От 02.04.2013 г.

№ 35
О внесении изменений в пункт 3 постановления

«Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги « Принятие
документов, а также выдача решений о переводе или об
отказе в переводе жилого помещения в нежилое
или нежилого помещения в жилое помещение,

расположенных на территории Барановского  сельского
поселения Николаевского муниципального района»
от 20.02.2013 г. № 22
На основании протеста прокурора Николаевского района от 18.03.2013 г. № 70-56-2013 на пункт 3 постановления администрации Барановского  сельского поселения Николаевского муниципального района «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение, расположенных на территории Барановского  сельского поселения Николаевского муниципального района» от 20.02.2013 г. № 22, и с целью  приведения данного нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 3 постановления администрации Барановского  сельского поселения Николаевского муниципального района «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение, расположенных на территории Барановского  сельского поселения Николаевского муниципального района» от 20.02.2013 г. № 22 изложить в следующей редакции:

«Настоящее постановление  вступает в силу после его официального обнародования».
Глава Барановского

сельского поселения                                                                                  П.М. Рыбальченко